檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

1樓

承辦人：林憲輝

電話：(02)29603456 分機2611

傳真：(02)29681971

電子信箱：sam2693@ntpc.edu.tw

受文者：新北市教育人員產業工會

發文日期：中華民國105年12月5日

發文字號：新北教國字第1052336493號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本局同意貴會辦理「闔上課本，讓科學更有趣」研習，參

與研習人員課務自理，公假登記出席，請查照。

說明：復貴會105年11月30日新北教工會字第1050011254號函。

正本：新北市教育人員產業工會

副本： 2016-12-05
16:23:32

本案依分層負責規定授權業務主管決行